Walterus van den Laer filius quondam Petri van den Laer hereditarie vendidit mihi ad opus Marie filie naturalis domini quondam Egidii de Statera hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino purificationis proxime et in Busco tradendam ex manso quodam (dg: dicti venditoris) dicti quondam Petri van den Laer nunc ad dictum venditorem spectante sito in parochia de Enscit et ex attinentiis dicti mansi universis #quocumque sitis# promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: hereditaria paccione) censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis Eustatio de Hedechusen et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte Marie exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Gestel et Jorden datum tercia post Huberti.

BP 1178 f 325r 10 .. 19-12-1505.
Voor de tweede keer geïngrosseerd.

De consensu dominorum scabinorum pro Willelmo de Meijels
..... heredum domini Adriani de Borchgrave vigore procurationis
secundario ingrossata est sub juramento dicti Willelmi in
..... confirmation.. Adriani Mandorf² v... Jois Buijs. Actum XIX
decembris XVI^c quinto.

BP 1178 f 325r 11 di 09-11-1389.

Johannes zv Gerardus van Vladeracken en Petrus Deijnen, poorters van Den Bosch, verklaarden, op vordering van de rechter, dat Godefridus van Zeelst buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten is geweest van zijn moeder Beatrix, gedurende 6 weken 3 dagen en langer, nadat voornoemde Godefridus daarvoor toestemming had gevraagd om buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten van voornoemde Beatrix te gaan.

Nos Johannes de Ghestel et Jordanus notum facimus universis quod constituti coram nobis Johannes filius Gerardi de Vladeracken et Petrus Deijnen oppidani in Busco qui deposuerunt ad requisitionem judicis quod Godefridus de Zeelst fuit extra domum convictum et expensas Beatricis sue (dg: u) matris per spacium sex septimanarum et (dg: dierum) trium dierum #et am[pl]ius# postquam dictus (dg: ...) Godefridus petiit licenciam exeundi domum convictum et expensas eiusdem Beatricis (dg: et q). Datum supra.

BP 1178 f 325r 12 di 09-11-1389.

Johannes van Dordrecht en Emondus zvw Albertus van Erpe beloofden aan Gerardus van Wiel 40 Hollandse gulden en 39 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Johannes de Dordrecht et Emondus filius quondam Alberti de Erpe promiserunt Gerardo de Wiel XL Hollant gulden et XXXIX Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Gestel datum supra.